
Obsah

Insider

S. 14 Číslo měsíce

S. 16 Čtyři věci, které vás rozhodně ve škole nenaučí

S. 22 Zuzana Havránková. Změním fakta, změním názor

S. 34 Veronika Kolejáková. Ta, která jistí světové weby

S. 38 Inovace, které mění svět: Učitel milionů dětí

S. 40 Inspirátor: Otakar Šuffner, FTMO

S. 41 5 trendů wellness trhu, které mění přístup ke zdraví
A M/ 1.2 / 1 V V 1/ VS. 42 Iým, který spolecne place

S. 44 Big Question

S. 45 Zlaté bikiny princezny Leii

S.46 OpenSpace

S. 48 Fotoesej

S. 56 Proč čínské elektromobily drtí konkurenci

s. 34
Veronika Kolejáková stojí u zrodu firmy, 
kterou po celém světě používá 250 tisíc 
vývojářů a pět tisíc organizací.

S.58 Cena šitá na míru díky AI

S. 60 Vývoj ceny akcií Apple v letech 2023-2024

S. 62 Příležitost, ne však levná elektřina

1%

*«

3,
$

the.

Corel

Jak se žije na pražských náplavkách 
zpoza objektivu fotografů Tomáše 
Nováka a Michala Čížka.

PN?-

Magazín Hrot 4


